РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2015 № 365-п

 г.  Шуя

Об отмене постановлений Администрации

Шуйского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 226.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Шуйского муниципального района от 10.08.2009 № 464 «Об утверждении Порядка утверждения и доведения предельных объемов финансирования».
2. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономической политике, начальника финансового управления Хренову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
Шуйского муниципального района                                           С.А. Бабанов